Протокол

собрания избирателей

(указание места жительства, работы, службы, учебы)

по выдвижению кандидатур в в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка №______ (резерв составов участковых избирательных
комиссий Волчанской городской территориальной избирательной комиссии)

“  ”  2023 года
дата проведения (место проведения)

Присутствовали  человек 1

1. Выборы председателя и секретаря собрания:

Предложена кандидатура председателя
(фамилия, имя, отчество)

Результаты голосования:
“За” _______, “Против” _______, “Воздержались” _______
Решение: Избрать председателем собрания

(фамилия, имя, отчество)

Предложена кандидатура секретаря
(фамилия, имя, отчество)

Результаты голосования:
“За” _______, “Против” _______, “Воздержались” _______
Решение: Избрать секретарем собрания

(фамилия, имя, отчество)

2. Выдвижение в резерв составов участковых комиссий кандидатур2:

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

Результаты голосования:
“За” _______, “Против” _______, “Воздержались” _______

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

Результаты голосования:
“За” _______, “Против” _______, “Воздержались” _______

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

Результаты голосования:
“За” _______, “Против” _______, “Воздержались” _______

Решение собрания:

Выдвинуть в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка
№______ (резерв составов участковых избирательных комиссий Волчанской
городской ТИК) (сводная таблица прилагается) от собрания избирателей

(указание места жительства, работы, службы, учебы)

Председатель собрания:  _____________  ________________________

     подпись     расшифровка подписи

Секретарь собрания:       _____________  ________________________
     подпись     расшифровка подписи

1 Список избирателей, принявших участие в работе собрания, прилагается.
2 Голосование проводится по каждой из предложенных кандидатур.

Список избирателей

 (указание места жительства, работы, службы, учебы)

принявших участие в работе собрания

№ №
п/п

Фамилия, имя, отчество
Год рождения

(в возрасте 18 лет –
дата рождения)

Адрес места жительства Подпись

Председатель собрания:  _____________  ________________________

     подпись     расшифровка подписи

Секретарь собрания:       _____________  ________________________

     подпись     расшифровка подписи

Сводная таблица по предложенным кандидатурам

от собрания избирателей ________________________________________________________________
(указание места жительства, работы, службы, учебы)

для назначения в составы участковых избирательных комиссий и резерв составов участковых избирательных
комиссий, формируемых для Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

№
п/п

Номер
избиратель

ного
участка

Фамилия,
имя,

отчество

Дата
рождения

Образование
Должность и место работы, род

занятий

Является
ли гос.

(муниц.)
служащим

опыт работы в
избирательных

комиссиях

Контактная информация:
(адрес, номер телефона)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Председатель собрания:  _____________  ________________________
     подпись     расшифровка подписи

Секретарь собрания:       _____________  ________________________

     подпись     расшифровка подписи